[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 311/2017 - GM
“Nomeia candidatos habilitados em Concurso Público”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais, de acordo com a artigos 12 e 13 da Lei Municipal n.º 034/97 e Lei  nº 041/1997,
RESOLVE:

I - NOMEAR, a partir de 20 de novembro de 2017, os candidatos abaixo relacionados, por terem sido habilitados no Concurso Público N.º 001/2017 nos cargos e padrões especificados:
	Cargo:
	CIRURGIÃO DENTISTA

	Nome:
	ERICA REINOSO DA COSTA
	RG N.º 21.849.018-3  SCC-RJ
	Padrão: XIV-1

	Cargo:
	AJUDANTE GERAL

	Nome:
	TLEYCE NATTANA CRYS RIBEIRO BATISTA
	RG N.º 13.544.170-8  SSP-PR
	Padrão:  I-1

	RENATA SUSSAI SOARES
	RG N.º   7.572.925-1  SSP-PR
	Padrão:  I-1

	PATRICIA LEITE DE CARVALHO DA SILVA
	RG N.º   9.838.197-0  SSP-PR
	Padrão:  I-1

	Cargo:
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

	Nome:
	EMILI KAROLAINI MACEDO GRACI
	RG N.º 12.894.653-5  SSP-PR
	Padrão:  VII-1

	Cargo:
	EDUCADOR INFANTIL

	Nome:
	ALICE APARECIDA PAIM MARTINS
	RG N.º   7.072.173-2  SSP-PR
	Padrão:  A-1

	ALINE FRANCIELLE MACHADO
	RG N.º   9.688.715-9  SSP-PR
	Padrão:  A-1

	LUCENILDA ANDREA KRACHINSKI
	RG N.º   7.818.593-7  SSP-PR
	Padrão:  A-1

	EDIVANIA GOMES
	RG N.º   9.941.807-9  SSP-PR
	Padrão:  A-1

	Cargo:
	MOTORISTA

	Nome:
	ANDERSON CAIRES DOS SANTOS
	RG N.º   9.193.843-0  SSP-PR
	Padrão:  IV-1

	MARCOS SILVA FACHINA
	RG N.º 10.058.807-2  SSP-PR
	Padrão:  IV-1

	RODRIGO DA SILVA MARTINS
	RG N.º 10.154.173-8  SSP-PR
	Padrão:  IV-1

	THIAGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA
	RG N.º 10.088.697-9  SSP-PR
	Padrão:  IV-1

	ELIAS DE ALMEIDA
	RG N.º 10.082.650-0  SSP-PR
	Padrão:  IV-1

	Cargo:
	OPERADOR DE MÁQUINAS

	Nome:
	ROGERIO BATISTA
	RG N.º   7.227.904-2  SSP-PR
	Padrão:  VI-1

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no Inciso anterior, revogada as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 20 de novembro de 2017.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br